
 

 

Telki Község Önkormányzat  

Képviselő-testületének 

 

4/2019. ( I. 30 Ör.rendelete 

a Közszolgálati Tisztviselők Napja munkaszüneti nappá nyilvánításáról 

 

Telki Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a köztisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. 

törvény 232/A § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 

a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

 

 

1.§. 

 

(1) A Közszolgálati Tisztviselők Napja, július 1-je a Telki Polgármesteri Hivatalban munkaszüneti 

nap.  

 

(2) A képviselő-testület a Közszolgálati Tisztviselők Napjával összefüggésben keletkező 

többletköltségek fedezetét az önkormányzat saját bevételei terhére biztosítja.  

 

 

2.§. 

 

Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba.  

 

 

 

 

Deltai Károly         dr. Lack Mónika 

polgármester               jegyző 

 

 
 


